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KOMUNIKAT OFICJALNY – LISTA WYNIKÓW 
 

XXXI OGÓLNOPOLSKI NARCIARSKI BIEG HETMAŃSKI XI SAMORZĄDOWY BIEG NARCIARSKI 

Puchar Polski PZN Amatorów w Biegach Narciarskich 

TOMASZÓW LUBELSKI 20 stycznia 2019 r. 
ORGANIZATOR 

LUBELSKI OKRĘGOWY ZWIĄZEK NARCIARSK przy współpracy z 
POLSKIM ZWIĄZKIEM NARCIARSKIM, URZĘDEM MARSZAŁKOWSKIM WOJEÓWDZTWA LUBELSKIEGO W LUBLINIE 
MIASTEM TOMASZÓW LUBELSKI, STAROSTWEM POWIATOWYM W TOMASZOWIE LUBELSKIM 
OŚRODKIEM SPORTU I REKREACJI „TOMASOVIA” 

 

 

   

 

    
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

Jury: Dane techniczne trasy: Warunki atmosferyczne: 

DT PZN Mirosław Drzewosz Trasy biegowe: 
Siwa  Dolina w  Tomaszowie  Lubelskim 

Start i Meta - Stadion Miejski 
DŁ – 5,0 km, HD - 25,30, MM - 23,70, MT - 
61,62 

Temp. pow. -60C 

Sędzia Główny Ewelina Mróz Temp. śniegu -60C 

Sekretarz Konrad Kuśmierz Wilgotność 80% 

Komandor Biegu Waldemar Kołcun    

 

MĘŻCZYŹNI 25 KM OPEN 

LP Nazwisko i imię R kat. miejscowość /klub NR CZAS 

1 IOLTUKHOWSKI Oleg 1987 II Ukraina 11 00:53:09,0 

2 GRACZ Bogusław 1977 III 
LKS Witów Ski Mszana Górna / 

Ząb 
15 00:54:07,0 

3 PELCZAR Wojciech 1995 I AZS AWF Katowice 24 00:54:47,0 

4 CIELNIAK Bartosz 2002 I 
MULKS GRUPA OSCAR 

Tomaszów Lubelski 45 00:55:32,0 

5 ŻółKIEWSKI Jan 2000 I 
MULKS GRUPA OSCAR 

Tomaszów Lubelski 21 00:55:45,0 

6 GUMIENIAK Michał 2002 I 
MULKS GRUPA OSCAR 

Tomaszów Lubelski 54 00:57:36,0 

7 FERENC Jakub 2002 I 
MULKS GRUPA OSCAR 

Tomaszów Lubelski 44 00:57:38,0 

8 FARON Robert 1974 III REMSPORT 1 00:57:39,0 

9 GLEŃ Robert 1976 III MUKS Podkarpacie Jedlicze 23 00:59:30,0 

10 CIBOROWSKI Damian 1973 III KS SPEED Jasło 2 00:59:41,0 

11 BUBULA Paweł 1980 II Wiśniowa 29 01:00:20,0 

12 KOZACZOK Dmytro 1986 II Ukraina 10 01:00:35,0 

 

 

Zawody dofinansowało Województwo Lubelskie 
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13 GARBIEŃ Tomasz 1994 I Poznachowice Dolne 30 01:01:20,0 

14 FILIP Paweł 1971 III LUBLIN 55 01:01:23,0 

15 KUSTROŃ Bogdan 1965 IV Krosski Remsport 17 01:01:43,0 

16 CIEĆKO Dawid 2001 I 
MULKS GRUPA OSCAR 

Tomaszów Lubelski 
53 01:01:53,0 

17 KRAWCZYK Tomasz 1998 I 
MULKS GRUPA OSCAR 

Tomaszów Lubelski 
43 01:02:03,0 

18 JUZELUK Jakub 2002 I 
MULKS GRUPA OSCAR 

Tomaszów Lubelski 
46 01:02:07,0 

19 KONIK Jacek 1974 III Bieszczadzki Klub Nordic walking 8 01:02:26,0 

20 STAROŃ Jacek 1975 III KROSSKI REMSPORT 19 01:02:55,0 

21 WINNICKI Robert 1973 III Bieszczadzki Klub Nordic walking 7 01:03:01,0 

22 RABSKI Ireneusz 1985 II Skipol.plTeam/Skomielna Biała 33 01:03:27,0 

23 OŻAROWSKI Kamil 2000 I 
MULKS GRUPA OSCAR 

Tomaszów Lubelski 52 01:03:28,0 

24 KRYGIER Mariusz 1975 III skipol.plTEAM 48 01:03:44,0 

25 PRADUN Andrey 1988 II skipol.pl TEAM 42 01:03:45,0 

26 SADOWSKI Robert 1967 IV skipol.plTEAM 51 01:03:46,0 

27 PASZKOWSKI Hubert 1974 III skipol.plTEAM 47 01:03:47,0 

28 CIBOROWSKI Alan 2000 I KS SPEED Jasło 3 01:03:56,0 

29 MANDZIUK Mateusz 1990 I 
Krosski - Remsport /Tomaszów 

Lubelski 
56 01:04:30,0 

30 MAJERSKI Wiktor 1977 III KROSS-SKI Remsport Głowienka 18 01:05:57,0 

31 KOBRYŃ Jan 1994 I TN Biegówki / Wesoła 39 01:06:21,0 

32 KOPROWSKI Edward 1964 IV Mysłowice 9 01:06:58,0 

33 KOWALSKI Paweł 1989 II KS "Strażak" Wojciechów 35 01:08:05,0 

34 SZCZYGIEŁ Piotr 1974 III Krosski Remsport 247 01:08:20,0 

35 JANOCHA Robert 1965 IV MUKS Podkarpacie Jedlicze 26 01:09:18,0 

36 CIBOROWSKI Sebastian 1970 III Pisz 4 01:09:47,0 

37 MIROSŁAW Rafał 1981 II KS "Strażak" Wojciechów 36 01:10:15,0 

38 GRZĄDZIEL Dariusz 1969 IV MKS Halicz Ustrzyki Dolne 6 01:10:15,5 

39 JOSKO Marcin 1993 I KS "Strażak" Wojciechów 37 01:10:17,0 

40 ROGALA Dariusz 1970 III skipol.plTEAM 49 01:10:56,0 

41 ZIELIŃSKI Dawid 2001 I UKS Hańczowa 27 01:12:55,0 

42 MUSIELAK Michał 1978 III TEAM NABIEGÓWKACH .PL 41 01:13:20,0 
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43 RABSKI Józef 1959 V KS Luboń Skomielna Biała 227 01:13:40,0 

44 DZIEDZICKI Andrzej 1973 III Przemyśl 31 01:13:57,0 

45 WAJDA Daniel 1988 II UKS Hańczowa 28 01:14:05,0 

46 GÓRSKI Bartosz 1973 III KrosSki Remsport Odrzykoń 16 01:14:10,0 

47 RABSKI Władysław 1962 IV Skomielna Biała 34 01:16:50,0 

48 GŁOWACKI Bartosz 1983 II Lublin 218 01:17:10,0 

49 PELCZAR Andrzej 1963 IV MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 25 01:19:44,0 

50 KRUPA Tomasz 1966 IV Amator/Rzeszów 32 01:33:50,0 

51 SZCZERBICKI Michał 1977 III Lutowiska 13 01:33:57,0 

52 MAJ Kamil 1978 III LKK Lublin 38 01:37:53,0 

53 KORNAGA Janusz 1962 IV Urząd Gminy Horyniec 243 01:38:11,0 

54 CICHOŃ Sławomir 1970 III KrosSki 5 01:39:31,0 

55 TUREK Krystian 1991 I Nowy Targ 20 01:59:43,0 

56 MYŚLIWIECKI Michał 1990 I Lublin 12 02:11:58,0 

 
SZPOT Dawid 1997 I Zdzisławice 57 DNF 

 
LEJA Marek 1979 III Jarosław 58 DNF 

 
TOPOLEWSKI Paweł 1964 IV TN Biegówki / Wesoła 40 DNS 

MĘŻCZYŹNI 25 KM M I 

LP Nazwisko i imię R kat. miejscowość /klub NR CZAS 

1 GARBIEŃ Tomasz 1994 I Poznachowice Dolne 30 01:01:20,0 

2 MANDZIUK Mateusz 1990 I 
Krosski - Remsport /Tomaszów 

Lubelski 
56 01:04:30,0 

3 KOBRYŃ Jan 1994 I TN Biegówki / Wesoła 39 01:06:21,0 

4 JOSKO Marcin 1993 I KS "Strażak" Wojciechów 37 01:10:17,0 

5 ZIELIŃSKI Dawid 2001 I UKS Hańczowa 27 01:12:55,0 

6 TUREK Krystian 1991 I Nowy Targ 20 01:59:43,0 

7 MYŚLIWIECKI Michał 1990 I Lublin 12 02:11:58,0 

8 SZPOT Dawid 1997 I Zdzisławice 57 DNF 

MĘŻCZYŹNI 25 KM M II 

LP Nazwisko i imię R kat. miejscowość /klub NR CZAS 

1 IOLTUKHOWSKI Oleg 1987 II Ukraina 11 00:53:09,0 
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2 BUBULA Paweł 1980 II Wiśniowa 29 01:00:20,0 

3 KOZACZOK Dmytro 1986 II Ukraina 10 01:00:35,0 

4 RABSKI Ireneusz 1985 II Skipol.plTeam/Skomielna Biała 33 01:03:27,0 

5 PRADUN Andrey 1988 II skipol.pl TEAM 42 01:03:45,0 

6 KOWALSKI Paweł 1989 II KS "Strażak" Wojciechów 35 01:08:05,0 

7 MIROSŁAW Rafał 1981 II KS "Strażak" Wojciechów 36 01:10:15,0 

8 WAJDA Daniel 1988 II UKS Hańczowa 28 01:14:05,0 

9 GŁOWACKI Bartosz 1983 II Lublin 218 01:17:10,0 

MĘŻCZYŹNI 25 KM M III 

LP Nazwisko i imię R kat. miejscowość /klub NR CZAS 

1 GRACZ Bogusław 1977 III 
LKS Witów Ski Mszana Górna / 

Ząb 
15 00:54:07,0 

2 FARON Robert 1974 III REMSPORT 1 00:57:39,0 

3 GLEŃ Robert 1976 III MUKS Podkarpacie Jedlicze 23 00:59:30,0 

4 FILIP Paweł 1971 III LUBLIN 55 01:01:23,0 

5 KONIK Jacek 1974 III Bieszczadzki Klub Nordic walking 8 01:02:26,0 

6 STAROŃ Jacek 1975 III KROSSKI REMSPORT 19 01:02:55,0 

7 WINNICKI Robert 1973 III Bieszczadzki Klub Nordic walking 7 01:03:01,0 

8 KRYGIER Mariusz 1975 III skipol.plTEAM 48 01:03:44,0 

9 PASZKOWSKI Hubert 1974 III skipol.plTEAM 47 01:03:47,0 

10 CIBOROWSKI Damian 1973 III KS SPEED Jasło 3 00:59:41,0 

11 MAJERSKI Wiktor 1977 III KROSS-SKI Remsport Głowienka 18 01:05:57,0 

12 SZCZYGIEŁ Piotr 1974 III Krosski Remsport 247 01:08:20,0 

13 CIBOROWSKI Sebastian 1970 III Pisz 4 01:09:47,0 

14 ROGALA Dariusz 1970 III skipol.plTEAM 49 01:10:56,0 

15 MUSIELAK Michał 1978 III TEAM NABIEGÓWKACH .PL 41 01:13:20,0 

16 DZIEDZICKI Andrzej 1973 III Przemyśl 31 01:13:57,0 

17 GÓRSKI Bartosz 1973 III KrosSki Remsport Odrzykoń 16 01:14:10,0 

18 SZCZERBICKI Michał 1977 III Lutowiska 13 01:33:57,0 

19 MAJ Kamil 1978 III LKK Lublin 38 01:37:53,0 
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20 CICHOŃ Sławomir 1970 III KrosSki 5 01:39:31,0 

21 LEJA Marek 1979 III Jarosław 58 DNF 

MĘŻCZYŹNI 25 KM M IV 

LP Nazwisko i imię R kat. miejscowość /klub NR CZAS 

1 KUSTROŃ Bogdan 1965 IV Krosski Remsport 17 01:01:43,0 

2 SADOWSKI Robert 1967 IV skipol.plTEAM 51 01:03:46,0 

3 KOPROWSKI Edward 1964 IV Mysłowice 9 01:06:58,0 

4 JANOCHA Robert 1965 IV MUKS Podkarpacie Jedlicze 26 01:09:18,0 

5 GRZĄDZIEL Dariusz 1969 IV MKS Halicz Ustrzyki Dolne 6 01:10:15,5 

6 RABSKI Józef 1959 IV KS Luboń Skomielna Biała 227 01:13:40,0 

7 RABSKI Władysław 1962 IV Skomielna Biała 34 01:16:50,0 

8 PELCZAR Andrzej 1963 IV MUKS PODKARPACIE JEDLICZE 25 01:19:44,0 

9 KRUPA Tomasz 1966 IV Amator/Rzeszów 32 01:33:50,0 

10 KORNAGA Janusz 1962 IV Urząd Gminy Horyniec 243 01:38:11,0 

 
TOPOLEWSKI Paweł 1964 IV TN Biegówki / Wesoła 40 DNS 

MĘŻCZYŹNI 10 KM OPEN 

LP Nazwisko i imię R kat. miejscowość /klub NR CZAS 

1 PORĘBSKI Piotr 1959 V PRG Rybnik 214 00:26:25,0 

2 KOPROWSKI Ryszard 1957 V Tomaszów Lubelski 231 00:26:26,0 

3 RABSKI Józef 1959 V KS Luboń Skomielna Biała 227 00:27:20,0 

4 MUCHA Edward 1956 V 
Limanowa - Forrest-Team na 

biegówkach 
207 00:28:53,0 

5 LIPKO Cezary 1958 V Lublin 228 00:29:46,0 

6 FARON Piotr 1949 VI Zalesie 204 00:32:03,0 

7 JASIEJKO Piotr 1957 V Tomaszów Lubelski 229 00:32:35,0 

8 KRANZ Jacek 1946 VI Wataha Wołosate 245 00:37:10,0 

9 GORCZYCA Erwin 1959 V Krosski - Remsport /Odrzykoń 219 00:40:11,0 

10 REJUS Marek 1958 V TKKF ,,Sokół" Głogów Małopolski 203 00:40:54,0 

11 PISKADŁO Roman 1950 V Krosski - Remsport / Krosno 220 00:42:37,0 

12 GÓRNY Józef 1949 VI Rzeszów 221 00:55:23,0 

13 JĘDRZEJCZAK Maciej 1953 V TN Biegówki / Wesoła 233 00:56:54,0 
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14 JANKOWSKI Ryszard 1950 V Chełm 212 00:57:35,0 

MĘŻCZYŹNI 10 KM M V 

LP Nazwisko i imię R kat. miejscowość /klub NR CZAS 

1 PORĘBSKI Piotr 1959 V PRG Rybnik 214 00:26:25,0 

2 KOPROWSKI Ryszard 1957 V Tomaszów Lubelski 231 00:26:26,0 

3 RABSKI Józef 1959 V KS Luboń Skomielna Biała 227 00:27:20,0 

4 MUCHA Edward 1956 V 
Limanowa - Forrest-Team na 

biegówkach 
207 00:28:53,0 

5 LIPKO Cezary 1958 V Lublin 228 00:29:46,0 

6 JASIEJKO Piotr 1957 V Tomaszów Lubelski 229 00:32:35,0 

7 GORCZYCA Erwin 1959 V Krosski - Remsport /Odrzykoń 219 00:40:11,0 

8 REJUS Marek 1958 V TKKF ,,Sokół" Głogów Małopolski 203 00:40:54,0 

9 PISKADŁO Roman 1950 V Krosski - Remsport / Krosno 220 00:42:37,0 

10 JĘDRZEJCZAK Maciej 1953 V TN Biegówki / Wesoła 233 00:56:54,0 

11 JANKOWSKI Ryszard 1950 V Chełm 212 00:57:35,0 

MĘŻCZYŹNI 10 KM M VI 

LP Nazwisko i imię R kat. miejscowość /klub NR CZAS 

1 FARON Piotr 1949 VI Zalesie 204 00:32:03,0 

2 KRANZ Jacek 1946 VI Wataha Wołosate 245 00:37:10,0 

3 GÓRNY Józef 1949 VI Rzeszów 221 00:55:23,0 

BIEG SAMORZĄDOWY 5 KM 

LP Nazwisko i imię R kat. miejscowość /klub NR CZAS 

1 SZCZYGIEŁ Piotr 1974 III Krosski Remsport 247 00:17:30,0 

2 KOPROWSKI Ryszard 1957 V Tomaszów Lubelski 231 00:17:46,0 

3 GŁOWACKI Bartosz 1983 II Lublin 218 00:18:51,0 

4 JASIEJKO Piotr 1957 V Tomaszów Lubelski 229 00:21:48,0 

5 KORNAGA Janusz 1962 IV Urząd Gminy Horyniec 243 00:24:55,0 

KOBIETY 10 KM 

LP Nazwisko i imię R kat. miejscowość /klub NR CZAS 

1 ŁĘTOCHA Urszula 1994 I 
LKS MARKAM Wiśniowa 

Osieczany 
225 00:22:01,0 

2 MAZUR Daryna 1997 I Ukraina 215 00:23:51,0 
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3 BEREZECKA Anna 2002 I 
MULKS GRUPA OSCAR 

Tomaszów Lubelski 239 00:24:02,0 

4 KUŚMIERZ Magdalena 2001 I 
MULKS GRUPA OSCAR 

Tomaszów Lubelski 241 00:24:58,0 

5 SENDECKA Katarzyna 2000 I 
MULKS GRUPA OSCAR 

Tomaszów Lubelski 237 00:25:51,0 

6 SZWED Patrycja 1989 II TN Biegówki/Wesoła/Decathlon 236 00:26:01,0 

7 KOWALCZUK Natalia 2002 I 
MULKS GRUPA OSCAR 

Tomaszów Lubelski 
222 00:27:15,0 

8 CIBOROWSKA Aneta 1977 III Pisz 208 00:29:40,0 

9 MARSZAŁEK Ewa 1976 III Śnieżne Trasy Krzywa Banica 223 00:31:00,0 

10 STOKFISZ Dorota 1972 III Rabinówka 242 00:33:39,0 

11 BIELECKA BEATA 1976 III Tomaszów Lubelski 226 00:36:38,0 

12 
SZCZERBICKA 
Katarzyna 

1980 II Lutowiska 216 00:44:48,0 

13 REJUS Dorota 1960 IV TKKF ,,Sokół" Głogów Małopolski 202 00:45:00,0 

14 PRZYBYŁO Lucyna 1966 IV Wataha Wołosate 244 00:50:41,0 

 
WITEK Katarzyna 1987 II TN Biegówki/Wesoła 134 DNF 

KOBIETY 5 KM 

LP Nazwisko i imię R kat. miejscowość /klub NR CZAS 

1 ROGALSKA Celina 1958 V Zakopane 206 00:36:16,0 

KOBIETY 10 KM K I 

LP Nazwisko i imię R kat. miejscowość /klub NR CZAS 

1 MAZUR Daryna 1997 I Ukraina 215 00:23:51,0 

KOBIETY 10 KM K II 

LP Nazwisko i imię R kat. miejscowość /klub NR CZAS 

1 SZWED Patrycja 1989 II TN Biegówki/Wesoła/Decathlon 236 00:26:01,0 

2 
SZCZERBICKA 
Katarzyna 

1980 II Lutowiska 216 00:44:48,0 

 
WITEK Katarzyna 1987 II TN Biegówki/Wesoła 234 DNF 

KOBIETY 10 KM K III 

LP Nazwisko i imię R kat. miejscowość /klub NR CZAS 

1 CIBOROWSKA Aneta 1977 III Pisz 208 00:29:40,0 

2 MARSZAŁEK Ewa 1976 III Śnieżne Trasy Krzywa Banica 223 00:31:00,0 

3 STOKFISZ Dorota 1972 III Rabinówka 242 00:33:39,0 



8 

 

4 BIELECKA BEATA 1976 III Tomaszów Lubelski 226 00:36:38,0 

KOBIETY 10 KM K IV 

1 REJUS Dorota 1960 IV TKKF ,,Sokół" Głogów Małopolski 202 00:45:00,0 

2 PRZYBYŁO Lucyna 1966 IV Wataha Wołosate 244 00:50:41,0 

 
Kategoria: JUNIOR     Roczniki: od 1997 do 2002     

Dystans: 5000 m FF       

M-
ce 

Nr start. Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość 
Czas 

końcowy 

1 61 Pleskacz Emil 2001 ZS Nr 4 Tomaszów Lubelski 0:16.15,0 

2 46 Nabrdalik Dawid 2002 ZS Nr 3 Tomaszów Lubelski 0:17.49,0 

            

Kategoria: MŁODZICY      Roczniki: od 2003 do 2004     

Dystans: 5000 m FF       

M-
ce 

Nr start. Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość 
Czas 

końcowy 

1 45 Koper Emil 2004 SP Nr 1 Tomaszów Lubelski 0:14.43,0 

2 2 Jarecki Piotr 2003 KS Speed Jasło 0:14.44,0 

3 6 Dybka Radosław 2004 KS Speed Jasło 0:14.55,0 

4 44 Kulczyński Kajetan 2004 SP Nr 1 Tomaszów Lubelski 0:14.59,0 

5 58 Nieścior Wojciech 2004 SP Nr 1 Tomaszów Lubelski 0:16.05,0 

6 40 Podborny Bartłomiej 2004 SP Nr 1 Tomaszów Lubelski 0:17.38,0 

            

Kategoria: MŁODZICZKI      Roczniki: od 2003 do 2004     

Dystans: 5000 m FF       

M-
ce 

Nr start. Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość 
Czas 

końcowy 

1 12 Ciborowska Roksana 2003 KS Speed Jasło 0:17.00,0 

2 31 Kołodziej Aleksandra 2004 LKS Witów Ski Mszana Górna 0:17.27,0 

3 39 Harbuz Kamila 2004 SP Nr 1 Tomaszów Lubelski 0:17.50,0 

4 35 Smoter Patrycja 2004 LKS Witów Ski Mszana Górna 0:18.03,0 

5 32 Jania Marta 2004 LKS Witów Ski Mszana Górna 0:19.39,0 

6 62 Kaniowska Wiktoria  2004 SP Nr 1 Tomaszów Lubelski 0:23.26,0 

7 67 Surmacz Kamila 2004 SP Nr 1 Tomaszów Lubelski 0:23.30,0 

8 20 Szczerbicka Aleksandra 2003 Lutowiska 0:36.11,0 

            

Kategoria: JUNIOR D     Roczniki: od 2005 do 2006     

Dystans: 2000 m FF       

M-
ce 

Nr start. Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość 
Czas 

końcowy 

1 11 Bełz Szymon 2005 SP Nr 3 Tomaszów Lubelski 0:07.01,0 

2 1 Dubas Maciej 2005 SP Nr 1 Tomaszów Lubelski 0:07.05,0 

3 10 Ciborowski Itan 2005 Sebasport Pisz 0:07.32,0 

4 36 Nizio Michał 2006 SP Nr 3 Tomaszów Lubelski 0:08.16,0 
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Kategoria: JUNIORKA D     Roczniki: od 2005 do 2006     

Dystans: 2000 m FF       

M-
ce 

Nr start. Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość 
Czas 

końcowy 

1 24 Juzeluk Weronika 2006 SP Nr 3 Tomaszów Lubelski 0:08.14,0 

2 25 Kuć Karolina 2005 SP Nr 3 Tomaszów Lubelski 0:08.27,0 

3 28 Łysko Weronika 2006 SP Nr 3 Tomaszów Lubelski 0:08.28,0 

4 37 Więcławek Martyna 2005 SP Nr 3 Tomaszów Lubelski 0:09.33,0 

5 43 Jarecka  Izabela 2005 SP Nr 2 Tomaszów Lubelski 0:09.43,0 

            

Kategoria: JUNIOR E     Roczniki: od 2007 do 2008     

Dystans: 2000 m FF       

M-
ce 

Nr start. Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość 
Czas 

końcowy 

1 47 Muca Damian 2007 SP Nr 3 Tomaszów Lubelski 0:09.02,0 

2 38 Mróz Daniel  2007 SP Nr 3 Tomaszów Lubelski 0:09.30,0 

3 14 Niewczas Szymon 2007 SP Nr 3 Tomaszów Lubelski 0:10.40,0 

            

Kategoria: JUNIORKA E     Roczniki: od 2007 do 2008     

Dystans: 2000 m FF       

M-
ce 

Nr start. Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość 
Czas 

końcowy 

1 41 Danielkiewicz Julia 2008 SP Nr 3 Tomaszów Lubelski 0:09.48,0 

2 54 Koper Zofia 2008 SP Nr 3 Tomaszów Lubelski 0:10.53,0 

3 42 Hałasa Jagoda 2007 SP Nr 3 Tomaszów Lubelski 0:11.50,0 

4 52 Kawka Sandra 2007 SP Nr 3 Tomaszów Lubelski 0:13.13,0 

            

Kategoria: JUNIOR F     Roczniki: od 2009 do 2010     

Dystans: 1000 m FF       

M-
ce 

Nr start. Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość 
Czas 

końcowy 

1 73 Gumieniak Oskar 2009 SP Nr 3 Tomaszów Lubelski 0:05.46,0 

2 59 Bartmański Michał 2009 SP Nr 3 Tomaszów Lubelski 0:06.45,0 

3 70 Mazurek Filip 2009 SP Nr 3 Tomaszów Lubelski 0:08.05,0 

4 55 Bubula Antoni 2010 Wiśniowa 0:11.43,0 

5 78 Margol Przemysław 2010 Pasieki 0:12.14,0 

            

Kategoria: JUNIORKA F     Roczniki: od 2009 do 2010     

Dystans: 1000 m FF       

M-
ce 

Nr start. Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość 
Czas 

końcowy 

1 53 Butyńska Aleksandra 2009 SP Nr 2 Tomaszów Lubelski 0:05.52,0 

2 60 Cielniak Gabriela 2009 Tomaszów Lubelski 0:07.48,0 

            

Kategoria: JUNIORZY G     Roczniki: 2011 i młodsze     

Dystans: 400 m FF       

M-
ce 

Nr start. Nazwisko i imię Rocz. Klub / Miejscowość 
Czas 

końcowy 

1 56 Prokopiszyn Eliza 2011 Tomaszów Lubelski 0:02.08,0 

2 50 Muca Amelia 2012 Tomaszów Lubelski 0:02.11,0 
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3 57 Piróg Helena 2012 Tomaszów Lubelski 0:02.18,0 

4 72 Sikora Maja 2011 Tomaszów Lubelski 0:02.34,0 

5 51 Muca Julia 2012 Tomaszów Lubelski 0:02.51,0 

6 22 Szczerbicki Antoni 2012 Lutowiska 0:07.17,0 
 
Zgłoszonych 133 
Wystartowało 132 
Ukończyło 129 
 
 
 
 

KOMISJA – JURY ZAWODÓW 
 

DT PZN - Mirosław Drzewosz 

SĘDZIA GŁÓWNY – POMIAR CZASU – Ewelina Mróz 

SEKRETARZ ZAWODÓW – Konrad Kuśmierz  

KOMANDOR XXXI  BIEGU HETMAŃSKIEGO – Waldemar  Kołcun 

 

 

 

 


